СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

  от 24 апреля 2013 года                                                                                № 74

с.Кыра

 О рассмотрении протеста прокурора Кыринского района на отдельные положения Устава муниципального района «Кыринский район».
Рассмотрев протест прокурора Кыринского района от 31.01.2013 года № 07-21б-2013 на отдельные положения Устава муниципального района «Кыринский район», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1.Данный протест прокурора Кыринского района удовлетворить.

2.Администрации муниципального района «Кыринский район» подготовить проект решения о внесении изменений в Устав муниципального района «Кыринский район» в соответствии с требованиями, изложенными в протесте.

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                              И.Н.Белов